
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

 
 
 

 

*KUJIXP1OT81A* 
KUJIXP1OT81A 

 
 

 

 
 

Oznámení o zahájení řízení 

Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství (dále jen „krajský úřad“), 
jako příslušný silniční správní úřad podle ustanovení § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních 

komunikacích“) obdržel dne 3. 5. 2023 žádost od společnosti Dopravní značení MŠ s.r.o., IČO: 
276 65 321, Hruškové Dvory 74, 586 01 Jihlava (dále jen „žadatel“) o vydání povolení uzavírky 
silnice I/34. 

Jedná se o částečnou uzavírku silnice I/34 ve Ždírci nad Doubravou. Zálivy autobusové zastávky 

„Ždírec n.Doubr.,,cukrárna DIPP“ (v obou směrech) budou uzavřeny z důvodu rekonstrukce. 
Termín uzavírky je navržen od 13. 5. 2023 do 31. 5. 2023. Na silnici I/34 bude zachován 
obousměrný provoz. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení dle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“). 

Podle ustanovení § 47 odst. 1 správního řádu silniční správní úřad 

o z n a m u j e 

všem známým účastníkům řízení zahájení řízení ve výše uvedené věci, které je vedeno dle § 24 
zákona o pozemních komunikacích. 

Podle ustanovení § 38 správního řádu máte možnost jako účastník řízení nahlížet do spisu. 

Podle § 36 odst. 1 správního řádu mohou účastníci předmětného správního řízení činit své návrhy. 

Krajský úřad dává účastníkům možnost dle § 36 odst. 3 správního řádu vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí, a to nejpozději do 5 dní ode dne doručení tohoto oznámení. 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout na Krajském úřadě Kraje Vysočina, Odboru dopravy 
a silničního hospodářství, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava v pondělí a středu od 8:00 do 16:00 

hod., úterý, čtvrtek a pátek od 8:00 do 13:00 hod. 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI 46833/2023 

ODSH 478/2023 PM/U 
Bc. Matěj Petr 
564 602 245 

3. 5. 2023 

Dle rozdělovníku 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 



 

Čís. jednací: KUJI 46833/2023, ODSH 478/2023 PM/U 
Strana: 2 

Krajský úřad poučuje účastníky řízení o tom, aby veškeré skutečnosti a návrhy uplatnili 

u správního orgánu I. stupně, protože dle ustanovení § 82 odst. 4 správního řádu k novým 
skutečnostem a návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo v průběhu 
odvolacího řízení se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které účastník 
nemohl uplatnit dříve. 

V Jihlavě dne: 3. 5. 2023 
 
 
 
 
 
Bc. Matěj Petr 
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství 
elektronicky podepsáno 

 
Rozdělovník: 
Žadatel dle § 27 odst. 1 správního řádu: 
Dopravní značení MŠ s.r.o., IČO: 276 65 321, Hruškové Dvory 74, 586 01 Jihlava 

Dále obdrží dle § 24 odst. 2 písm. a) zákona o pozemních komunikacích (vlastník pozemní 
komunikace, která má být uzavřena a po níž má být vedena objížďka): 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava 

Dále obdrží dle § 24 odst. 2 písm. b) zákona o pozemních komunikacích (obce, na jejichž 
zastavěném území má být povolena uzavírka nebo nařízena objížďka): 
Město Ždírec nad Doubravou, Školní 500, 582 63 Ždírec nad Doubravou 


		2023-05-03T11:14:01+0000




